
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 03:42:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 11/2025

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 113.428,50
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TABLETS E 1 (UM) GABINETE
DE CARREGAMENTO MÓVEL PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO/SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TABLETS E 1 (UM) GABINETE
DE CARREGAMENTO MÓVEL PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 TERMO DE ANULAÇÃO Baixar

31/03/2025 00:00:00 Pedido/Resposta - Esclarecimentos Baixar

31/03/2025 00:00:00 Pedido/Resposta - Esclarecimentos Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-tablets-e-1-um-gabinete-de-carregamento-movel-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-luperciospstrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710ecb1b575905bfd7eeabcab4563f74.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57d8fffec1dfaab41d75dbd7414bf26.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30bc911fe570508816d225a80040d141.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00 Pedido/Resposta - Esclarecimentos Baixar

18/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

18/03/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85ebe574862f0754fee0843bc593cd4f.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6fca9b93972fad51aa99661dceefef7.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7bb07dda3e1f976bf46413746a6566.pdf

